
Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

 

 
10 X10 MASCULINO 

    
  

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal 

TIEMPO PUNTOS 

ALEJANDRO LOZANO OSORIO 2.006 TERESIANAS H 1 33,00 4 

IVAN GOMEZ ESPINOSA 2.006 VISTA LA HEZ "A" H 6 31,28 6 

STEVEN IZQUIERDO 2.005 QUINTILIANO "A" H 26 30,32 8 

VICTOR MANGADO MORENO 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" H 16 30,37 7 

UNAI ARISTONDO MARTINEZ 2.008 VISTA LA HEZ "B" H 11 36,00 2 

VICTOR PASQUIER 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" H 21 33,55 3 

DANI ZHENG 2.005 QUINTILIANO "B" H 31 32,84 X 

JORGE PEREZ JIMENEZ 2.006 CEIP ANGEL OLIVAN H 36 31,50 5 

 
              

      
  

 
10 X10 MASCULINO 

    
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal 

TIEMPO PUNTOS 

CHEBO IRANGÚEN GARCIA 2.007 TERESIANAS H 3 32,60 8 

LUCAS MEDER EZQUERRO 2.006 VISTA LA HEZ "A" H 8 34,13 6 

ISAAC URRACA GOMEZ 2.005 VISTA LA HEZ "B" H 13 38,84 2 

IÑIGO MARTINEZ CHAVARRI 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" H 18 34,39 5 

FABIO MARTINEZ ESPADA 2.009 LA SALLE - EL PILAR "B" H 23 37,70 3 

ALEX ALVAREZ 2.005 QUINTILIANO "A" H 28 35,49 4 

IZAN RUBIO 2.005 QUINTILIANO "B" H 33 36,22 X 

ACHRAF SAIDI 2.005 CEIP ANGEL OLIVAN H 38 33,37 7 

      
  

 
JABALINA MASCULINO 

    
  

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal 

MARCA PUNTOS 

MARCOS BELLA CABAÑAS 2.006 TERESIANAS H 2 16,00 7,5 

IZAN RUIZ SAN JUAN 2.006 VISTA LA HEZ "A" H 7 9,00 3 

ASIER TEJADA ROMERO 2.008 VISTA LA HEZ "B" H 12 6,80 2 

YAGO CASTILLO GARCIA 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" H 17 14,20 6 

DIEGO CARRA MILAGROS 2.007 LA SALLE - EL PILAR "B" H 22 10,20 4 

DANIEL JUSPIAN 2.005 QUINTILIANO "A" H 27 16,00 7,5 

IONUT TOMA 2.005 QUINTILIANO "B" H 32 13,80 X 

YASSINE SOUSSE JAMAL 2.006 CEIP ANGEL OLIVAN H 37 11,60 5 

      
  

      
  

 
 
 
 

 
 
 
 

    

  



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

 
 
 
 

 
JABALINA MASCULINO 

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal 

MARCA PUNTOS 

JAVIER FERNANDEZ MIRANDA 2.006 TERESIANAS H 4 12,20 7 

BOUBKER ABOUZAHR 2.006 VISTA LA HEZ "A" H 9 10,20 3,5 

MARIO BENITO SAENZ 2.006 VISTA LA HEZ "B" H 14 10,20 3,5 

PABLO TOLEDO ALVAREZ 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" H 19 13,40 8 

JAVIER MANGADO MORENO 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" H 24 9,80 2 

JOEL CARABALLO 2.005 QUINTILIANO "A" H 29 10,90 5 

ERIC MARTINEZ 2.005 QUINTILIANO "B" H 34 X X 

GUILLERMO GARRIDO ANTOÑANZAS 2.005 CEIP ANGEL OLIVAN H 39 11,20 6 

      
  

      
  

 
TRIPLE SALTO MASCULINO 

      

        

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

CHEBO IRANGÚEN GARCIA 2.007 TERESIANAS H 3 5,16 8 

LUCAS MEDER EZQUERRO 2.006 VISTA LA HEZ "A" H 8 4,88 4 

ISAAC URRACA GOMEZ 2.005 VISTA LA HEZ "B" H 13 4,75 3 

IÑIGO MARTINEZ CHAVARRI 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" H 18 5,08 6,5 

FABIO MARTINEZ ESPADA 2.009 LA SALLE - EL PILAR "B" H 23 4,42 2 

ALEX ALVAREZ 2.005 QUINTILIANO "A" H 28 5,05 5 

IZAN RUBIO 2.005 QUINTILIANO "B" H 33 4,40 X 

ACHRAF SAIDI 2.005 CEIP ANGEL OLIVAN H 38 5,08 6,5 

      
  

      
  

 
TRIPLE SALTO MASCULINO 

      

        

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

ALFREDO AGUSTIN DE LUIS 2.006 TERESIANAS H 5 4,51 4 

VICTOR GIL NARTINEZ 2.005 VISTA LA HEZ "A" H 10 4,68 5 

AITOR SAN JUAN EZQUERRO 2.008 VISTA LA HEZ "B" H 15 4,21 2,5 

IKER SEGURA HERAS 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" H 20 4,93 7 

ALVARO MORENO ABAD 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" H 25 4,21 2,5 

UNAI CASCHETA 2.005 QUINTILIANO "A" H 30 6,00 8 

MIGUEL RUIZ 2.005 QUINTILIANO "B" H 35 4,95 X 

JON  ALVAREZ MATURANA 2.007 CEIP ANGEL OLIVAN H 40 4,75 6 

      
  

      
  

 
 

   
  



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

BALON MEDICINAL MASCULINO 

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

JAVIER FERNANDEZ MIRANDA 2.006 TERESIANAS H 4 5,32 6 

BOUBKER ABOUZAHR 2.006 VISTA LA HEZ "A" H 9 3,30 3 

MARIO BENITO SAENZ 2.006 VISTA LA HEZ "B" H 14 2,86 2 

PABLO TOLEDO ALVAREZ 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" H 19 5,34 7 

JAVIER MANGADO MORENO 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" H 24 3,86 4 

JOEL CARABALLO 2.005 QUINTILIANO "A" H 29 5,80 8 

ERIC MARTINEZ 2.005 QUINTILIANO "B" H 34 X X 

GUILLERMO GARRIDO ANTOÑANZAS 2.005 CEIP ANGEL OLIVAN H 39 4,66 5 

      
  

      
  

 
BALON MEDICINAL MASCULINO 

   
  

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

ALEJANDRO LOZANO OSORIO 2.006 TERESIANAS H 1 2,58 3 

IVAN GOMEZ ESPINOSA 2.006 VISTA LA HEZ "A" H 6 5,38 8 

UNAI ARISTONDO MARTINEZ 2.008 VISTA LA HEZ "B" H 11 4,16 6 

VICTOR MANGADO MORENO 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" H 16 4,00 5 

VICTOR PASQUIER 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" H 21 2,10 2 

STEVEN IZQUIERDO 2.005 QUINTILIANO "A" H 26 4,74 7 

DANI ZHENG 2.005 QUINTILIANO "B" H 31 4,18 X 

JORGE PEREZ JIMENEZ 2.006 CEIP ANGEL OLIVAN H 36 3,70 4 

      
  

      
  

 
SALTO LATERAL MASCULINO 

      

        

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

ALFREDO AGUSTIN DE LUIS 2.006 TERESIANAS H 5 39 4 

VICTOR GIL NARTINEZ 2.005 VISTA LA HEZ "A" H 10 44 7 

AITOR SAN JUAN EZQUERRO 2.008 VISTA LA HEZ "B" H 15 36 3 

IKER SEGURA HERAS 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" H 20 42 6 

ALVARO MORENO ABAD 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" H 25 28 2 

UNAI CASCHETA 2.005 QUINTILIANO "A" H 30 46 8 

MIGUEL RUIZ 2.005 QUINTILIANO "B" H 35 44 X 

JON  ALVAREZ MATURANA 2.007 CEIP ANGEL OLIVAN H 40 40 5 

      
  

      
  

 

 
 
 
 

      



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

 
SALTO LATERAL MASCULINO 

        

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

MARCOS BELLA CABAÑAS 2.006 TERESIANAS H 2 52 8 

IZAN RUIZ SAN JUAN 2.006 VISTA LA HEZ "A" H 7 38 3,5 

ASIER TEJADA ROMERO 2.008 VISTA LA HEZ "B" H 12 30 2 

YAGO CASTILLO GARCIA 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" H 17 46 6 

DIEGO CARRA MILAGROS 2.007 LA SALLE - EL PILAR "B" H 22 44 5 

DANIEL JUSPIAN 2.005 QUINTILIANO "A" H 27 49 7 

IONUT TOMA 2.005 QUINTILIANO "B" H 32 41 X 

YASSINE SOUSSE JAMAL 2.006 CEIP ANGEL OLIVAN H 37 38 3,5 

      
  

  
RELEVOS  5X2 MASCULINO 

  
  

   
  

   

 
    TIEMPO MARCA PUNTOS 

  

 
    TERESIANAS 1,50,00 12 

  

 
    VISTA LA HEZ "A" 1,50,30 10 

  

 
    LA SALLE - EL PILAR "A" 1,48,90 14 

  

 
    QUINTILIANO "A" 1,46,53 16 

  

 
    VISTA LA HEZ "B" 1,58,37 6 

  

 
    LA SALLE - EL PILAR "B" 2,01,35 4 

  

 
    QUINTILIANO "B" 1,57,05 x 

  

 
    CEIP ANGEL OLIVAN 1,52,68 8 

  
 

       
 

 
RELEVOS  5X1 MASCULINO 

    

   
  

 
  

  
  TIEMPO MARCA PUNTOS 

  

  
  TERESIANAS 59,12 16 

  

  
  VISTA LA HEZ "A" 1,03,59 8 

  

  
  LA SALLE - EL PILAR "A" 1,03,10 10 

  

  
  QUINTILIANO "A" 59,80 14 

  

  
  VISTA LA HEZ "B" 1,04,25 6 

  

  
  LA SALLE - EL PILAR "B" 1,06,86 4 

  

  
  QUINTILIANO "B" X X 

No saltó el 
obstaculo 

  
  CEIP ANGEL OLIVAN 1,03,00 12 

  

      
  

 

 
 
 
 
 
 
 

    

  



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

      
  

 
TERESIANAS 87,50 

   
  

 
VISTA LA HEZ "A" 67,00 

   
  

 
VISTA LA HEZ "B" 40,00 

   
  

 
LA SALLE - EL PILAR "A" 87,50 

   
  

 
LA SALLE - EL PILAR "B" 37,50 

   
  

 
QUINTILIANO "A" 97,50 

   
  

 
QUINTILIANO "B" x 

   
  

 
CEIP ANGEL OLIVAN 73,00 

   
  

      
  



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

 

 
 
 
 
 
 
 
10 X10 FEMENINO 

    

  

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal 

TIEMPO PUNTOS 

LUCIA GARCIA 2.006 TERESIANAS M 41 32,10 7 

IRATI SAN JUAN EZQUERRO 2.005 VISTA LA HEZ "A" M 46 31,65 8 

VICTORIA JOANA ALBUACH SADABA 2.006 VISTA LA HEZ "B" M 51 34,84 4 

PAULA MARIN VEA 2.007 VISTA LA HEZ "C" M 56 33,52 6 

ANDREA PEREZ JIMENEZ 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" M 61 35,18 3 

ANDREA GUAIGUACUNDO HEREDIA 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" M 66 37,10 1 

LEIRE ALTAMIRA 2.005 QUINTILIANO "A" M 71 31,20 10 

NURIA MONROY 2.005 QUINTILIANO "B" M 76 35,83 2 

ARIANNA VITORIA PEREZ 2.006 CEIP ANGEL OLIVAN M 81 34,29 5 

PAULA  SEBASTIAN URDAMIL 2.005 TERESIANAS "B" M 86 31,55 9 

      
  

      
  

 
10 X10 FEMENINO 

    
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal 

TIEMPO PUNTOS 

SUSAN MARITH REYES 2.006 TERESIANAS M 43 34,24 5,5 

ALEJANDRA MARTINEZ MADORRAN 2.005 VISTA LA HEZ "A" M 48 32,24 10 

HANNAN KADFIKADFI 2.005 VISTA LA HEZ "B" M 53 34,66 4 

JULIA RODRIGUEZ MAESTRE 2.005 VISTA LA HEZ "C" M 58 35,98 3 

CARMEN PEREZ RODRIGUEZ 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" M 63 34,96 5 

CLAUDIA RIOS AGUIRRE 2.009 LA SALLE - EL PILAR "B" M 68 42,16 2 

ESTIBALIZ JIMENEZ 2.005 QUINTILIANO "A" M 73 33,10 9 

HILARY REYES 2.005 QUINTILIANO "B" M 78 33,90 7 

ANNA SHUNE GARRIDO GURIDI 2.007 CEIP ANGEL OLIVAN M 83 33,79 8 

SUSAN MARITH REYES 2.006 TERESIANAS "B" M 43 34,24 5,5 

      
  

      
  

 
JABALINA FEMENINO 

    
  

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal 

MARCA PUNTOS 

KAROL VALLE SALINAS 2.006 TERESIANAS M 42 10,40 6 

LEYRE ESPINOSA POZA 2.005 VISTA LA HEZ "A" M 47 14,00 10 

CARLA SEARA GIL 2.005 VISTA LA HEZ "B" M 52 12,20 9 

XENIA 
RUIZ DE CARABANTES 
GOMEZ 2.008 VISTA LA HEZ "C" M 57 

7,40 3 

CANDELA CUARTERO MALUMBRES 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" M 62 6,40 2 

BELEN GARCIA ONU 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" M 67 8,80 4 

MAITE SANCHEZ 2.005 QUINTILIANO "A" M 72 11,60 8 

MELINA MORENO 2.005 QUINTILIANO "B" M 77 X 1 



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

IRENE DOLADO CIRIANO 2.005 CEIP ANGEL OLIVAN M 82 11,20 7 

CLARA MARAVI CATALAN 2.005 TERESIANAS "B" M 90 9,20 5 

      
  

      
  

 
JABALINA FEMENINO 

    
  

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal 

MARCA PUNTOS 

LUCIA SADABA 2.006 TERESIANAS M 44 10,60 9 

CLAUDIA OCON HIERRO 2.007 VISTA LA HEZ "A" M 49 9,40 5,5 

GURUTZE CARRION ROMAN 2.006 VISTA LA HEZ "B" M 54 6,00 1 

IMANE EDBIRI ERRAZKI 2.006 VISTA LA HEZ "C" M 59 8,80 4 

CARLA LLORENTE CARBONELL 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" M 64 10,20 8 

CARLOTA CUARTERO MALUMBRES 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" M 69 7,40 2 

ELENA DANCERIU 2.005 QUINTILIANO "A" M 74 10,80 10 

ANXELA FERNANDEZ 2.005 QUINTILIANO "B" M 79 8,60 3 

MARIA PEÑALVA GONZALEZ 2.007 CEIP ANGEL OLIVAN M 84 9,80 7 

CARMEN JIMENEZ LEON 2.005 TERESIANAS "B" M 89 9,40 5,5 

      
  

      
  

 
TRIPLE SALTO FEMENINO 

 
CALAHORRA 

    

        

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

SUSAN MARITH REYES 2.006 TERESIANAS M 43 5,55 9 

ALEJANDRA MARTINEZ MADORRAN 2.005 VISTA LA HEZ "A" M 48 5,05 4 

HANNAN KADFIKADFI 2.005 VISTA LA HEZ "B" M 53 5,11 5 

JULIA RODRIGUEZ MAESTRE 2.005 VISTA LA HEZ "C" M 58 4,63 3 

CARMEN PEREZ RODRIGUEZ 2.005 LA SALLE - EL PILAR "A" M 63 4,55 2 

CLAUDIA RIOS AGUIRRE 2.009 LA SALLE - EL PILAR "B" M 68 3,50 1 

ESTIBALIZ JIMENEZ 2.005 QUINTILIANO "A" M 73 6,02 10 

HILARY REYES 2.005 QUINTILIANO "B" M 78 5,45 7 

ANNA SHUNE GARRIDO GURIDI 2.007 CEIP ANGEL OLIVAN M 83 5,18 6 

ADRIANA GONZALEZ RUIZ 2.005 TERESIANAS "B" M 88 5,48 8 

      
  

      
  

 
TRIPLE SALTO FEMENINO 

 
CALAHORRA 

    

        

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

CLAUDIA GURREA CIORDIA 2.006 TERESIANAS M 45 4,10 3 

NURIA GUERRA ALONSO 2.008 VISTA LA HEZ "A" M 50 4,92 8 

MARIA PEREZ GIL 2.006 VISTA LA HEZ "B" M 55 4,27 5 

LAILA KADFI KADFI 2.008 VISTA LA HEZ "C" M 60 3,75 1 

AROA RAMIREZ PASQUIER 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" M 65 4,49 6 



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

MIRANDA MARTINEZ BERBES 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" M 70 4,26 4 

ELENE SAINZ 2.005 QUINTILIANO "A" M 75 5,06 9 

CARMEN MARTINEZ 2.005 QUINTILIANO "B" M 80 4,76 7 

CARMEN FUDE GARRIDO GURIDI 2.006 CEIP ANGEL OLIVAN M 85 3,97 2 

CLARA MARAVI CATALAN 2.005 TERESIANAS "B" M 90 5,64 10 

      
  

 
BALON MEDICINAL FEMENINO 

   
  

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

LUCIA SADABA 2.006 TERESIANAS M 44 5,54 7 

CLAUDIA OCON HIERRO 2.007 VISTA LA HEZ "A" M 49 3,50 3 

GURUTZE CARRION ROMAN 2.006 VISTA LA HEZ "B" M 54 3,58 4 

IMANE EDBIRI ERRAZKI 2.006 VISTA LA HEZ "C" M 59 2,78 1 

CARLA LLORENTE CARBONELL 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" M 64 6,00 10 

CARLOTA CUARTERO MALUMBRES 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" M 69 3,08 2 

ELENA DANCERIU 2.005 QUINTILIANO "A" M 74 5,64 8 

ANXELA FERNANDEZ 2.005 QUINTILIANO "B" M 79 5,84 9 

MARIA PEÑALVA GONZALEZ 2.007 CEIP ANGEL OLIVAN M 84 3,66 6 

ANA RAUCA SUFLETU SUFLETU 2.005 TERESIANAS "B" M 87 3,60 5 

      
  

      
  

 
BALON MEDICINAL MASCULINO 

   
  

      
  

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

LUCIA GARCIA 2.006 TERESIANAS M 41 2,90 4 

IRATI SAN JUAN EZQUERRO 2.005 VISTA LA HEZ "A" M 46 3,82 7 

VICTORIA JOANA ALBUACH SADABA 2.006 VISTA LA HEZ "B" M 51 2,86 2 

PAULA MARIN VEA 2.007 VISTA LA HEZ "C" M 56 2,89 3 

ANDREA PEREZ JIMENEZ 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" M 61 4,60 9 

ANDREA GUAIGUACUNDO HEREDIA 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" M 66 1,65 1 

LEIRE ALTAMIRA 2.005 QUINTILIANO "A" M 71 4,47 8 

NURIA MONROY 2.005 QUINTILIANO "B" M 74 3,08 6 

ARIANNA VITORIA PEREZ 2.006 CEIP ANGEL OLIVAN M 81 2,93 5 

PAULA  SEBASTIAN URDAMIL 2.005 TERESIANAS "B" M 86 5,36 10 

      
  

      
  

 
SALTO LATERAL FEMENINO 

      

        

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

CLAUDIA GURREA CIORDIA 2.006 TERESIANAS M 45 47 6,5 

NURIA GUERRA ALONSO 2.008 VISTA LA HEZ "A" M 50 46 5 

MARIA PEREZ GIL 2.006 VISTA LA HEZ "B" M 55 35 2 



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

LAILA KADFI KADFI 2.008 VISTA LA HEZ "C" M 60 29 1 

AROA RAMIREZ PASQUIER 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" M 65 37 3 

MIRANDA MARTINEZ BERBES 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" M 70 40 4 

ELENE SAINZ 2.005 QUINTILIANO "A" M 75 48 8 

CARMEN MARTINEZ 2.005 QUINTILIANO "B" M 80 49 9 

CARMEN FUDE GARRIDO GURIDI 2.006 CEIP ANGEL OLIVAN M 85 47 6,5 

CLARA MARAVI CATALAN 2.005 TERESIANAS "B" M 90 54 10 

      
  

      
  

 
SALTO LATERAL FEMENINO 

      

        

Nombre Apellidos 
Año 
Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS 

KAROL VALLE SALINAS 2.006 TERESIANAS M 42 43 6,5 

LEYRE ESPINOSA POZA 2.005 VISTA LA HEZ "A" M 47 45 8,5 

CARLA SEARA GIL 2.005 VISTA LA HEZ "B" M 52 28 2 

XENIA 
RUIZ DE CARABANTES 
GOMEZ 2.008 VISTA LA HEZ "C" M 57 

23 1 

CANDELA CUARTERO MALUMBRES 2.006 LA SALLE - EL PILAR "A" M 62 30 3 

BELEN GARCIA ONU 2.008 LA SALLE - EL PILAR "B" M 67 34 4 

MAITE SANCHEZ 2.005 QUINTILIANO "A" M 72 39 5 

MELINA MORENO 2.005 QUINTILIANO "B" M 77 51 10 

IRENE DOLADO CIRIANO 2.005 CEIP ANGEL OLIVAN M 82 43 6,5 

CLARA MARAVI CATALAN 2.005 TERESIANAS "B" M 90 45 8,5 

      
  

      
  

  
RELEVOS  5X2 FEMENINO 

  
  

   
  

   

 
    CLUB MARCA PUNTOS 

  

 
    TERESIANAS 1,55,05 16 

  

 
    VISTA LA HEZ "A" 1,55,51 14 

  

 
    VISTA LA HEZ "B" 2,03,41 6 

  

 
    VISTA LA HEZ "C" 2,05,90 2 

  

 
    LA SALLE - EL PILAR "A" 2,00,10 8 

  

 
    LA SALLE - EL PILAR "B" 2,04,72 4 

  

 
    QUINTILIANO "A" 1,46,98 20 

  

 
    QUINTILIANO "B" 1,51,60 10 

  

 
    CEIP ANGEL OLIVAN 1,55,79 12 

  

 
    TERESIANAS "B" 1,47,45 18 

  

 
    

     
 

       

 

 

 
 
 
 
 

   



Jugando al atletismo 2017 Rioja Baja   
Calahorra 12 de marzo de 2017  

RESULTADOS 

Lunes 14 de marzo de 2017 

 

 

 

 

 
RELEVOS  5X1 MASCULINO 

   
  

 
  

  
  CLUB MARCA PUNTOS 

  

  
  TERESIANAS 1,05,01 12 

  

  
  VISTA LA HEZ "A" 1,02,55 14 

  

  
  VISTA LA HEZ "B" 1,12,70 6 

  

  
  VISTA LA HEZ "C" 1,13,00 2 

  

  
  LA SALLE - EL PILAR "A" 1,07,10 8 

  

  
  LA SALLE - EL PILAR "B" 1,12,85 4 

  

  
  QUINTILIANO "A" 59,27 18 

  

  
  QUINTILIANO "B" 1,00,07 16 

  

   
CEIP ANGEL OLIVAN 1,05,08 10 

  

   
TERESIANAS "B" 59,23 20 

  

    
    

  

 
CLASIFICACION  

  
    

  

 
CLUB MARCA 

   
  

 
TERESIANAS 91,50 

   
  

 
VISTA LA HEZ "A" 97,00 

   
  

 
VISTA LA HEZ "B" 50,00 

   
  

 
LA SALLE - EL PILAR "A" 67,00 

   
  

 
LA SALLE - EL PILAR "B" 33,00 

   
  

 
QUINTILIANO "A" 123,00 

   
  

 
QUINTILIANO "B" 87,00 

   
  

 
CEIP ANGEL OLIVAN 81,00 

   
  

 
TERESIANAS "B" 114,50 

   
  


